様式第３号（第７条関係）

我孫子市住宅リフォーム補助事業（変更・中止）届出書

  年  月  日

我孫子市長 あて

住  所

届出者 氏  名

電話番号

   年  月  日付け我孫子市指令 都建 第      号で決定のあった我孫子市住宅リフォ

ーム補助事業について、（ 変更 ・ 中止 ）したいので、次のとおり届け出ます。

リ フ ォ ー ム 工 事 を 行 う

個 人 住 宅 の 所 在 地
我孫子市

１ 変更の場合

 変更前 変更後

リ フ ォ ー ム

工 事 の 内 容

リ フ ォ ー ム 工 事 の

完 了 予 定 年 月 日
年   月   日 年   月   日

（変更の理由）

２ 中止の場合

中 止 年 月 日 年   月   日

（中止の理由）

（添付書類）

変更又は中止に係る事項に関する書類